慈濟技術學院97學年度第2學期第97次行政會議紀錄
	會  議  紀  錄

地點：3樓第二會議室
時間：98年5月19日

中華民國98年5月22日
於總務處文書組

主旨：檢呈本校97學年度第2學期第97次行政會議紀錄，請 核示。

說明：本校97學年度第2學期第97次行政會議已於98年5月19日完成召開，相關工作報告、提案與決議情形，詳如會議紀錄。
擬辦：呈核可後，會議資料製作十四份分發至各單位，原稿文書組存檔備查。

敬  陳
校長

職

蔡志超   謹簽
	單位主管

	核 稿

	決 行

慈濟技術學院97學年度第2學期第97次行政會議紀錄

一、時　　間：中華民國98年5月19日(星期二)下午16時50分

二、地　　點：本校3樓第二會議室

三、主　　席：洪  當  明  校  長　　       紀　錄：蔡志超老師

四、出席人員：彭台珠主秘、蔡長書教務長、羅文瑞學務長、牛江山總務長
彭少貞主任、吳育儒主任、許瑋麟主任、蔡宗宏主任
蔡長書主任、吳善全主任、葉善宏所長、翁仁楨主任

王淑燕同仁代、謝麗華主任、李長泰主任、蔡武霖主任
羅文瑞學務長、謝易達主任、陳嬌芳主任、李志偉主任

陳皇曄主任、楊天賜組長、田一成組長、曾瓊禎組長
翁銘聰組長、張玉瓊組長、沈淑惠組長、李春蓓組長
楊耀宗組長、迪魯．法納奧組長、許彙敏組長、陳玉娟組長黃正立組長、魏  鑫組長、蔡志超組長、吳美燕組長
吳淑貞組長、游崑慈組長、張志銘組長、李玲玲組長
江玉君組長、陳志聖主任。

五、列席人員：陳副總紹明。

六、宣讀上次會議決議事項及執行情形：
(一)修訂慈濟技術學院校務長程計畫書目標。照案通過。
(二)修訂「慈濟技術學院傑出校友遴選辦法」。修正通過。

(三)訂定「慈濟技術學院推廣教育學分班隨班附讀實施辦法」。修正通過。
七、主席報告：

(一)教育部已提報行政院「技職教育再造計畫」，擬編210億元提供相關技職教育經費。
(二)技職司現正規劃技職教育須開設校外實習課程，並利用寒暑假至產業界實習，因此請各系著手規劃學生校外（或海外）實習課程，教育部擬提供相關課程之補助經費。
八、各處室系科工作報告：
教務處（如附件一）

學生事務處（如附件二）

總務處（如附件三）

人文室（如附件四）

人事室（如附件五）

會計室（如附件六）

秘書室（如附件七）

進修推廣部（如附件八）

研發中心（如附件九）

通識教育中心（如附件十）

護理系（如附件十一）

物理治療系（如附件十二）

醫務管理系（如附件十三）

放射技術系（如附件十四）

會計資訊系（如附件十五）
資訊工程系（如附件十六）

放射醫學研究所（如附件十七）
九、提案討論：

教務處提案
提案一：

案  由：訂定「慈濟技術學院98學年度校曆」，提請討論。

說  明：

一、本校98學年度校曆如附件。

二、98學年度第1學期實習班級、實習日期、期中及期末考試日期〈考試方式〉安排如附件。

三、98學年度第2學期實習班級、實習日期、期中及期末考試日期〈考試方式〉安排，待98學年度第1學期各系再提出確認。

慈濟技術學院九十八學年度第一學期校曆

	月份
	週次
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	 八

 月

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31

	 九

 月

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	一
	20
	21學期

   開始
	22
	23
	24
	25
	26

	二
	27
	28
	29
	30

	 十

 月
	二

	1
	2
	3  中秋節

	三
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 國慶日

	四
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	五
	18
	19
	20
	21
	22
	23校慶
	24

	六
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	十

一

月
	七
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	八
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	九
	15
	16期中

   考試
	17期中

   考試
	18期中

   考試
	19期中

   考試
	20期中

   考試
	21

	十
	22
	223
	24
	25
	26
	27
	28

	十一
	29
	30

	十
二
月
	十一

	1
	2
	3
	4
	5

	十二
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	十三
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	十四
	20
	21
	22
	23董事會評鑑
	24
	25
	26

	十五
	27
	28
	29
	30
	31

	99

年
一
月
	十五

	1元旦
	2

	十六
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	十七
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	十八
	17
	18期末

   考試
	19期末

   考試
	20期末

   考試
	21期末

   考試
	22期末

   考試
	23

	寒一
	24
	25寒假

   開始
	26
	27
	28
	29
	30

	寒二
	31

實習班級、實習日期、期中及期末考試日期(考試方式)：
	班      級
	實  習  日  期
	期中考試
	期末考試

	五三甲
	98.09.21~98.10.16  ( 1~4週)
	第11週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五三乙
	98.10.19~98.11.13  ( 5~8週)
	第11週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五三丁
	98.11.23~98.12.18 (10~13週)
	第7週(統一排考程)
	第14週(統一排考程)

	五三丙
	98.12.28~99.01.22 (15~18週)
	第7週(統一排考程)
	第14週(統一排考程)

	護理系二二甲乙
	99.01.04-99.01.22 (16-18週)
	第7週(統一排考程)
	第15週(統一排考程)

	護理科五五全年實習

	物治系四四甲本學期實習

	放射系四四甲、四四乙本學期實習

備註：1.元旦（1/1）國定假日放假一日。

慈濟技術學院九十八學年度第二學期校曆
	月份
	週次
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	二

月
	寒二

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	寒三
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13除夕

	寒四
	14春節
	15春節
	16春節
	17
	18
	19
	20

	寒五
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	一
	28和平

紀念日

	三
月
	一

	1學期

   開始
	2
	3
	4
	5
	6

	二
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	三
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	四
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	五
	28
	29
	30
	31

	四

月
	五

	1
	2
	3

	六
	4
	5民族

  掃墓節
	6
	7
	8
	9
	10

	七
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	八
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	九
	25
	26期中

   考試
	27期中

   考試
	28期中

   考試
	29期中

   考試
	30期中

   考試

	五

月
	九

	1

	十
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	十一
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	十二
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	十三
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	十四
	30
	31

	六

月
	十四

	1
	2
	3
	4
	5

	十五
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	十六
	13
	14
	15
	16端午節
	17
	18
	19

	十七
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	十八
	27
	28期末

   考試
	29期末

   考試
	30期末

   考試

	七

月
	十八

	1 期末

   考試
	2 期末

   考試
	3

	4
	5暑假

開始
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

實習班級、實習日期、期中及期末考試日期(考試方式)：
	實習班級
	實習日期
	實習週次
	期中考
	期末考

備註：1. 和平紀念日(2/28)、民族掃墓節(4/5)及端午節(6/16)國定假日放假一日。
決  議：修正通過。新校曆詳如附件十八。
學務處提案
提案二：

案  由：修訂「慈濟技術學院學生工讀獎助金審核委員會組織規程」第二條條文，提請討論。
說  明：依實際需求增訂「慈濟技術學院學生工讀獎助金審核委員會組織規程」第二條條文內容。條文修訂前後對照表如下：

	修 正 條 文
	現 行 條 文
	說明

	第二條
慈濟技術學院學生工讀獎助金審核委員會(以下簡稱本會)委員由下列人員兼任之。

(一)全校一級行政主管。

(二)導師代表三至五人。

(三)環安組組長
	第二條
慈濟技術學院學生工讀獎助金審核委員會(以下簡稱本會)委員由下列人員兼任之。

(一)全校一級行政主管。

(二)導師代表三至五人。

	依實際需求增訂條文。

決  議：照案通過。新辦法詳如附件十九。
秘書室提案
提案三：

案  由：本校英文縮寫是否由TCCN改為TCCT，提請討論。
說  明：本校改制前英文縮寫為TCCN，改制後學校網址、校隊、社團(學生會)衣服仍然是TCCN，造成相關單位困擾，是否全面改為TCCT。
決  議：暫不予決議。請秘書室調查本校英文縮寫由TCCN改為TCCT之利弊得失，

並請各單位提供相關意見。
十、臨時動議：
許瑋麟主任：一、系主任是否可以知悉學生對任課教師學習反應評量之結果？
            二、今年學術評量是否可以加入產學合作等項目？
洪當明校長：一、第一個問題委由教師發展中心評估。

            二、第二個問題委由研發中心評估。

十一、陳副總紹明致詞：時間過得很快，也感恩各位同仁的努力，今年浴佛節相關活動也辦得盛大，希望同仁將來能多多參與。
十二、散會：下午17時40分。
………………………………………………………….裝…………………………….……………..訂…………………………….……………線………………………………………………………...

簽

CGP01--70D

PAGE